
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Балезинское»

-3 -ггеля 2016 года №2

I : эзыве внеочередной сорок восьмой 
:ессии Совета депутатов муниципального 
хгазования «Балезинское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
: гпшх принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 30 Устава муниципального образования «Балезинское», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Созвать внеочередную сорок восьмую сессию Совета депутатов 
муниципального образования «Балезинское» третьего созыва 14 апреля 2016 
:: да в 3 кабинете Администрации муниципального образования «Балезинское» в 
5.00 часов с повесткой дня:

1. О проекте решения «О внесении изменений в Устав муниципального 
: бразования «Балезинское».

I лава 
: бразования Н.И.Власов


